

LUNDS
LILLA
Bageri

www.lundslillabageri.se

Lunds Lilla Bageri AB
Badvägen 2
647 93 Mariefred
Organisations nr
559017-1400

LUNDS Lilla Bageri AB

ÅRSREDOVISNING 2022



Bageriets uppskattade norska skolebollar 2.0 med kokos på!

Fastställeseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lunds Lilla Bageri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 23 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till att årets vinst 2863:45 kr ska överföras till ny räkning.

Lund 2023-02-23

Ort och datum

Underskrift

Åsa Manelius

Namnförtydligande

TILL KUNDER, LEVERANTÖRER OCH AKTIEÄGARE

2022 ÅRS VERKSAMHET I LUNDS LILLA BAGERI AB.

2022 är bageriets sjunde verksamhetsår. Bageriets verksamhet kan för 2022 summeras som en bra vår med god försäljning. Efter det sedvanliga sommaruppehållet har däremot verksamheten pausats resten av året pga flytt. Ägaren och tillika bagaren förberedde en flytt till Sörmland och Mariefred under hösten och vintern 2022.

Verksamheten under våren skedde precis som tidigare i ett väl fungerande mindre leveransbageri. Lunds Lilla Bageri är ett småskaligt surdegsbrödsbageri som bakar för att surdegsbröd är gott och nyttigt. Och för att goda bullar gör en glad, särskilt de med lite mindre socker men mer smak än vanligt. Bageriet bakar antingen på beställning eller gör det möjligt för kunder att köpa bröd då bageriet har en bakdag.

FINANSIELL SUMMERING AV 2022

Verksamhetsåret 2022 har omfattat brödförsäljning med en omsättning på 12 145 kr (31 483 kr) vilket är lite mer än en halvering av fjolårets rekordår. Eftersom omsättningen i praktiken baseras på första halvåret, så pekar omsättningen således på en bra vår. Resultatet för året är ett visst överskott, 2 863 kr efter skatt (8 553 kr).

VERKSAMHETSHÖJDPUNKTER

Verksamheten under 2022 omfattade utveckling av den sedan många år populära norska skolebollens recept, till en version populärt omnämnd 2.0. En vaniljbulle som nu fick ännu mer fyllning och smak, men naturligtvis behöll den karaktäristiska sockerglasynen och rivna kokosen ovanpå. Under 2022 tillkom har ytterligare kunder, dock inte i samma omfattning som rekordåret 2021 där kunder strömmade till efter mediauppmärksamhet i lokal press.

EN FRAMÅTBlick

Under 2023 kommer bageriets verksamhet med stor sannolikhet vara vilande. Flytten till Mariefred och Sörmland har inledningsvis skett till en lokal som inte är godkänd för bageriverksamhet med mindre än att en del ombyggnad sker. Det är för närvarande oklart om ombyggnad kommer att kunna ske under 2023. Flytten till annan ort kan även komma att påverka företagets namn.

Tom Manelius, Bagare och tillika ägare

FINANSIELL ÖVERSIKT

Verksamhetsåret 2022 innebar ett visst överskott. Omsättningen minskade rejält jämfört med fjolårets eftersom brödförsäljning enbart skedde första halvåret. Däremot var omsättningen på en bra nivå de månader bageriets verksamhet löpte på som vanligt. Omsättningen drivs av försäljning av en mix av surdegsbröd samt vetebullar av olika typ och var 12 145kr.

2022 års resultat innebär ett överskott på 2 863 kr efter skatt. Årets momsredovisning återspeglar ett underskott i inbetald moms p g a bra volym i brödförsäljningen, som sedan inbetalats till Skatteverket under 2023.

På grund av den ringa storleken på verksamheten har Lunds Lilla Bageri en kontantlös hantering där kunderna betalar mot faktura till bankgiro, alternativt med Swish. En absolut majoritet av kunderna använder Swish. Företaget har även valt att verka utan revision.

Noter

Inga särskilda noter.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Lunds Lilla Bageri är ett väldigt litet surdegsbrödsbageri som fungerar som leverans/beställningsbageri. Omsättningen under 2022 var 12 145 kr. 2022 års resultat resulterade i ett överskott på 2 863 kr. Bageriet har i princip ingen verksamhet under sommarmånaderna, och 2022 har präglats av en flytt till annan ort under höst/vinter med verksamhetspaus året ut, varför verksamheten i praktiken endast omfattade våren 2022.

Flerårsöversikt

Flytten av bageriet under 2022 gör att bageriet planerar för en paus under hela eller stora delar av 2023.

Resultatdisposition

Årets resultat, ett överskott på 2 863 kr, har under årsstämman 2023-02-23, beslutats överföras till ny räkning.

Undertecknande av Årsredovisning



Tom Manelius
Ägare/ordförande

Mariefred 2023-02-23



Åsa Manelius
Styrelsesuppleant

Mariefred 2023-02-23

Resultaträkning

Lunds Lilla Bageri AB
559017-1400

Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Avser perioden: 2022-01-01 - 2022-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	12 144,58	12 144,58
Summa rörelsens intäkter	12 144,58	12 144,58
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 962,63	-3 962,63
Övriga externa kostnader	-4 573,50	-4 573,50
Summa rörelsens kostnader	-8 536,13	-8 536,13
Rörelseresultat	3 608,45	3 608,45
Finansiella poster		
Resultat efter finansiella poster	3 608,45	3 608,45
Resultat före skatt	3 608,45	3 608,45
Skatt på årets resultat	-745,00	-745,00
BERÄKNAT RESULTAT	2 863,45	2 863,45

2023062200943

Balansräkning

Lunds Lilla Bageri AB
559017-1400

Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Avser perioden: 2022-01-01 - 2022-12-31

202306220944

	Vid periodens början	Förändring	Vid periodens slut
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar	275,00	3 879,00	4 154,00
Summa kortfristiga fordringar	275,00	3 879,00	4 154,00
Övriga omsättningstillgångar			
Kassa och bank	53 141,87	-7 390,55	45 751,32
Summa övriga omsättningstillgångar	53 141,87	-7 390,55	45 751,32
Summa omsättningstillgångar	53 416,87	-3 511,55	49 905,32
SUMMA TILLGÅNGAR	53 416,87	-3 511,55	49 905,32
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Insättningar el uttag under året	-10,00	0,00	-10,00
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	-50 000,00	0,00	-50 000,00
Summa bundet eget kapital	-50 000,00	0,00	-50 000,00
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust	3 111,19	-552,55	2 558,64
Vinst eller förlust föregående år	4 702,99	0,00	4 702,99
Årets resultat	-8 552,55	5 689,10	-2 863,45
Summa fritt eget kapital	-738,37	5 136,55	4 398,18
Summa eget kapital	-50 748,37	5 136,55	-45 611,82
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder	-2 219,00	-745,00	-2 964,00
Övriga skulder	-449,50	-880,00	-1 329,50
Summa kortfristiga skulder	-2 668,50	-1 625,00	-4 293,50
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-53 416,87	3 511,55	-49 905,32
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00

KONTAKTINFORMATION

Bagare och tillika ägare



Lunds Lilla Bageri AB
/Tom Manelius

Badvägen 2
647 93 Mariefred

Telefon; 0709-66 55 52

Mail: tom@lundslillabageri.se

Webbplats www.lundslillabageri.se

FaceBook <https://www.facebook.com/lundslillabageri>